
ZARZĄDZENIE NR 226/2017
BURMISTRZA NOWEGO

z dnia 16 października 2017 r.

zmieniające plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Nowe na rok 2017

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
( Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.1)) zarządzam, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIII/154/16 Rady Miejskiej w Nowem z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Nowe na rok 2017 wprowadza się następujące zmiany:
1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 39 629 819,40 zł, z tego:
1) bieżące w wysokości 38 460 158,68 zł;
2) majątkowe w wysokości 1 169 660,72 zł

- zgodnie z Załącznikiem nr 1.”;

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości 40 818 836,40 zł, z tego:
1) bieżące w wysokości 37 559 991,68 zł;
2) majątkowe w wysokości 3 258 844,72 zł,

- zgodnie z Załącznikiem nr 2.”;

3) w Załączniku nr 1 "Plan dochodów na rok 2017" odpowiednie kwoty dochodów otrzymują brzmienie 
jak w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia;

5) w Załączniku nr 2 "Plan wydatków na rok 2017" odpowiednie kwoty wydatków otrzymują brzmienie 
jak w Załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia;

6) w Załączniku nr 7 "Dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2017" odpowiednie kwoty dochodów 
otrzymują brzmienie jak w Załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia;

7) w Załączniku nr 8 "Wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2017" odpowiednie kwoty wydatków 
otrzymują brzmienie jak w Załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia.
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 

w Urzędzie Gminy w Nowem oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.       

 
Burmistrz Nowego

mgr inż. Czesław Woliński

1) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 1984, 2260, z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 
933, 935,1089, 1537, 1475 i 1529.

Id: 4102A6A9-3C62-4DB0-92A5-CD85591D4399. Przyjęty Strona 1



Dział
Rozdzi

ał
§ Nazwa

Plan przed 

zmianą

Zmniejszeni

e
Zwiększenie

Plan po 

zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

852 Pomoc społeczna 1 497 488,98 0,00 81 200,00 1 578 688,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 308 715,00 0,00 81 200,00 389 915,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

305 715,00 0,00 81 200,00 386 915,00

855 Rodzina 9 817 658,82 0,00 1 641 327,00 11 458 985,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 327 500,00 0,00 915 327,00 6 242 827,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 321 000,00 0,00 915 327,00 6 236 327,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 483 100,00 0,00 726 000,00 5 209 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

4 461 100,00 0,00 726 000,00 5 187 100,00

36 737 631,68 0,00 1 722 527,00 38 460 158,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

38 062,22 0,00 0,00 38 062,22

1 169 660,72 0,00 0,00 1 169 660,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

546 230,00 0,00 0,00 546 230,00

37 907 292,40 0,00 1 722 527,00 39 629 819,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

584 292,22 0,00 0,00 584 292,22

bieżące

bieżące

Załącznik nr 1 do Zarządzeia Nr 226/2017

Burmistrza Nowego

z dnia 16 października 2017 r.

Plan dochodów na rok 2017

Ogółem:

majątkowe

majątkowe

Id: 4102A6A9-3C62-4DB0-92A5-CD85591D4399. Przyjęty Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 3 799 748,98 1 792 246,72 1 092 381,00 699 865,72 0,00 2 007 502,26 0,00 0,00 0,00 5 900,00 5 900,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 81 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 880 948,98 1 792 246,72 1 092 381,00 699 865,72 0,00 2 088 702,26 0,00 0,00 0,00 5 900,00 5 900,00

przed zmianą 313 715,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 310 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 81 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 394 915,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 391 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 310 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 81 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 391 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 391 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 114 174,82 815 722,82 556 423,61 259 299,21 0,00 9 298 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 641 327,00 35 509,91 30 189,91 5 320,00 0,00 1 605 817,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 755 501,82 851 232,73 586 613,52 264 619,21 0,00 10 904 269,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 327 500,00 86 315,00 69 343,79 16 971,21 0,00 5 241 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 915 327,00 13 729,91 13 729,91 0,00 0,00 901 597,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 242 827,00 100 044,91 83 073,70 16 971,21 0,00 6 142 782,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 241 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 241 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 901 597,09 0,00 0,00 0,00 0,00 901 597,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 142 782,09 0,00 0,00 0,00 0,00 6 142 782,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 53 157,35 53 157,35 53 157,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 210,46 11 210,46 11 210,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 367,81 64 367,81 64 367,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 031,97 10 031,97 10 031,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 289,02 2 289,02 2 289,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 320,99 12 320,99 12 320,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 414,61 1 414,61 1 414,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 230,43 230,43 230,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 645,04 1 645,04 1 645,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 226/2017

Burmistrza Nowego

z dnia 16 paździeernika 2017 r.

Plan wydatków na rok 2017

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

852 Pomoc społeczna

3 805 648,98 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

81 200,00 0,00 0,00

3 886 848,98 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

313 715,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

81 200,00 0,00 0,00

394 915,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

310 715,00 0,00

391 915,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

81 200,00 0,00 0,00

0,00

855 Rodzina

10 114 174,82 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 641 327,00 0,00 0,00

11 755 501,82 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

5 327 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

915 327,00 0,00 0,00

6 242 827,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

5 241 185,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

901 597,09 0,00 0,00

6 142 782,09 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

53 157,35 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

11 210,46 0,00 0,00

64 367,81 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

10 031,97 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 289,02 0,00 0,00

12 320,99 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 414,61 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

230,43 0,00 0,00

1 645,04 0,00 0,00

Id: 4102A6A9-3C62-4DB0-92A5-CD85591D4399. Przyjęty Strona 3



przed zmianą 4 565 176,00 507 909,00 439 267,00 68 642,00 0,00 4 057 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 726 000,00 21 780,00 16 460,00 5 320,00 0,00 704 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 291 176,00 529 689,00 455 727,00 73 962,00 0,00 4 761 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 057 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 057 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 704 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 704 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 761 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 761 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 151 000,00 151 000,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 490,00 1 490,00 1 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 460,00 460,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 950,00 1 950,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 158,00 10 158,00 0,00 10 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 320,00 3 320,00 0,00 3 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 478,00 13 478,00 0,00 13 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 27 679,00 27 679,00 0,00 27 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 679,00 29 679,00 0,00 29 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 35 837 464,68 21 802 801,77 12 274 559,75 9 528 242,02 1 942 014,45 11 756 198,26 36 450,20 0,00 300 000,00 3 258 844,72 3 258 844,72

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 722 527,00 35 509,91 30 189,91 5 320,00 0,00 1 687 017,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 559 991,68 21 838 311,68 12 304 749,66 9 533 562,02 1 942 014,45 13 443 215,35 36 450,20 0,00 300 000,00 3 258 844,72 3 258 844,72

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 565 176,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

726 000,00 0,00 0,00

5 291 176,00 0,00 0,00

0,00
3110 Świadczenia społeczne

4 057 267,00 0,00

4 761 487,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

704 220,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

135 000,00 0,00

0,00

16 000,00 0,00 0,00

151 000,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 490,00 0,00

1 950,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

460,00 0,00 0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

10 158,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3 320,00 0,00 0,00

13 478,00 0,00 0,00

0,00
4300 Zakup usług pozostałych

27 679,00 0,00

29 679,00 0,00

0,00 0,00

1 722 527,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00

0,00

40 818 836,40 361 000,00 0,00

0,00

Wydatki razem:

39 096 309,40 361 000,00 0,00

0,00

Id: 4102A6A9-3C62-4DB0-92A5-CD85591D4399. Przyjęty Strona 4



Dział
Rozdz

iał

Parag

raf
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 9 782 431,82 1 641 327,00 11 423 758,82

85501 Świadczenie wychowawcze 5 321 000,00 915 327,00 6 236 327,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 321 000,00 915 327,00 6 236 327,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
4 461 100,00 726 000,00 5 187 100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

4 461 100,00 726 000,00 5 187 100,00

10 466 293,94 1 641 327,00 12 107 620,94

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 226/2017

Burmistrza Nowego

z dnia 16 października 2017 r.

Dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej

i inych zadań zleconych odrębnymi ustawami

na rok 2017

Razem:

Id: 4102A6A9-3C62-4DB0-92A5-CD85591D4399. Przyjęty Strona 5



Dział
Rozdz

iał

Parag

raf
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 9 782 431,82 1 641 327,00 11 423 758,82

85501 Świadczenie wychowawcze 5 321 000,00 915 327,00 6 236 327,00

3110 Świadczenia społeczne 5 241 185,00 901 597,09 6 142 782,09

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 157,35 11 210,46 64 367,81

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 031,97 2 289,02 12 320,99

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 414,61 230,43 1 645,04

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
4 461 100,00 726 000,00 5 187 100,00

3110 Świadczenia społeczne 4 057 267,00 704 220,00 4 761 487,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 024,00 16 000,00 101 024,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 390,00 460,00 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 3 320,00 8 320,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 179,00 2 000,00 20 179,00

10 465 347,60 1 641 327,00 12 106 674,60

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 226/2017

Burmistrza Nowego

z dnia 16 października 2017 r.

Wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej

i inych zadań zleconych odrębnymi ustawami

na rok 2017

Razem:

Id: 4102A6A9-3C62-4DB0-92A5-CD85591D4399. Przyjęty Strona 6



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 226/2017 Burmistrza Nowego z dnia 16 października 2017 r. zmieniającego plan
dochodów i wydatków budżetu Gminy Nowe na rok 2017.

Zmiany w budżecie wprowadzone niniejszym Zarządzeniem spowodowane są zmianą wysokości
planowanych dotacji celowych.

1. Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją nr WFB.I.3120.3.75.2017 z dnia 12 października 2017 r.
zwiększył plan dotacji na 2017 r. z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych.

W wyniku tej decyzji:

- zwiększono plan dochodów:

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

852 Pomoc społeczna 81 200,00

85216 Zasiłki stałe 81 200,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

81 200,00

- zwiększono plan wydatków:

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

852 Pomoc społeczna 81 200,00

85216 Zasiłki stałe 81 200,00

3110 Świadczenia społeczne 81 200,00

2. Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją nr WFB.I.3120.3.75.2017 z dnia 12 października 2017 r.
zwiększył plan dotacji na 2017 r. z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych, świadczeń
z funduszu alimentacyjnego, zasiłków dla opiekunów oraz na wypłatę jednorazowych świadczeń.

W wyniku tej decyzji:

- zwiększono plan dochodów:

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

855 Rodzina 726 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

726 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

726 000,00

- zwiększono plan wydatków:

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

855 Rodzina 726 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

726 000,00

Id: 4102A6A9-3C62-4DB0-92A5-CD85591D4399. Przyjęty Strona 1



3110 Świadczenia społeczne 704 220,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 460,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 320,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

3. Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją nr WFB.I.3120.3.76.2017 z dnia 16 października 2017 r.
zwiększył plan dotacji na 2017 r. z przeznaczeniem na realizację świadczenia wychowawczego.

W wyniku tej decyzji:

- zwiększono plan dochodów:

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

855 Rodzina 915 327,00

85501 Świadczenie wychowawcze 915 327,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

915 327,00

- zwiększono plan wydatków:

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

855 Rodzina 915 327,00

85501 Świadczenie wychowawcze 915 327,00

3110 Świadczenia społeczne 901 597,09

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 210,46

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 289,02

4120 Składki na Fundusz Pracy 230,43

Id: 4102A6A9-3C62-4DB0-92A5-CD85591D4399. Przyjęty Strona 2




